
Áhafnarbíll á Scania 4x4 undirvagni 
fyrir slökkvilið Hellu á Íslandi

Við óskum Brunavörnum Rangárvallasýslu 
á Hellu til hamingju með nýjan slökkvibíl 
með Egenes ál yfirbyggingu sem smíðuð 
var í Flekkifjord í Noregi.
Slökkviliðin hafa góða reynslu af 
slökkvibílum sem Egenes hefur afhent í 
gegnum árin. Það er langt síðan að síðasti 
Egenes bíll kom til Íslands og er þetta mikill 
áfangi. 

Slökkvibíllinn býður upp á fjölda lausna 
sem einkenna slökkvibíla frá Egenes:

•	 Sjálfberandi álhús smíðað í verksmiðju hjá Egenes í Flekkefjord
•	 Gott skápapláss sem veitir mikið rými fyrir búnað
•	 Samfellt rými milli stjórnklefa og yfirbyggingar með plássi fyrir auka súrefnisflöskur
•	 Sérsmíðað innrétting 
•	 Rosenbauer dæla í hljóðlátri útgáfu án gírkassa
•	 Frostþolin dælurými með tengingu frá kælivatni ökutækisins
•	 Gott yfirsýn með Rosenbauer LCS 3.0 stjórnbúnaði á dælunni og í stýrishúsi
•	 Vatnstankur & froðutankur úr pólýprópýleni, hitaeinangraður inni í yfirbyggingunni

Bifreiðin er búin Rosenbauer NH35 slökkvidælu með heildarafköstum upp á 3500 l/mín 
við 10 bör og 400 l/mín við 40 bör. Hámarksafköst dælunnar eru um það bil 4200 l/mín, 
dælan getur verið bæði lágþrýst og háþrýst á sama tíma. Bílinn er einnig með Rosen-
bauer CAFS froðukerfi og Rosenbauer CUTTEX. Dælurnar eru búnar hitunarhlíf sem 
er tengd við kælivatn vélarinnar til upphitunar og öruggrar notkunar bæði sumar og 
vetur.

Rosenbauer LCS 3.0 stjórnkerfi með 10 tommu LCD skjám þar sem mikilvægar upplýs-
ingar eru birtar með skýrri litamynd á dælunni og í ökumannshúsinu.

Undirvagn: Scania P500B 4x4, 500 hestöfl, sjálfskiptur

Áhafnarklefi: Upprunalegur Scania CP28L, með Bostrom reykdýfarasætum. 

Yfirbygging: Egenes ál yfirbygging framleidd í Flekkefjord. 

Vatns-/froðutankur: Pólýprópýlen 3000/200 lítrar, einangraður. Ytri hæðarmælir með 
LED, bæði á vatns- og froðutank.



Dæla: Rosenbauer NH35, 3500 l/mín við 10 bör, 400 l/mín við 40 bör

Stjórnborð.

Froðublöndunarkerfi: Rosenbauer CAFS með Variomatic. 

Monitor á þaki: Rosenbauer RM35C, 3500 l/mín við 10 bör, með innrauðum myndavél 
og stýringu með stýringu frá stýrishúsi

Monitor á stuðara: Rosenbauer RM15C, 1800 l/mín við 10 bör, stýringu með stýripinna 
frá stýrishúsi.

Rosenbauer CUTTEX með froðublandara.

Háþrýstislönguhjól: 60 metra, 25 mm gúmmíslöngu.

CAFS slönguhjól: Tunna með 50 metra 38 mm FORMTEX slöngu.

Cuttex slönguhjól: CUTTEX tromla með 120 metra 12 mm stífri gúmmíslöngu

Blátt ljós: Hänsch LED tækni í nýjustu kynslóð

Annar búnaður:
•	 Weber E-Force 3 Combi SPS 270 MK2 klippur/glennur
•	 Stútar og greinastykki
•	 Drager reykköfunarbúnaður
•	 9x Millwaukee verkfæri
•	 Ramfan batterí blásari og Leader bensín-knúinn reyklosunarblásari
•	 6x Mica ljós og hleðsludokkur
•	 Slöngur og sogbarkar
•	 Dróni
•	 Ljósamastur með snúalegum LED ljósum
•	 Útdraganlegur hreinlætisveggur 

Nánari upplýsingar: fastusheilsa@fastus.is


